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Arbetsmarknadsdepartementet 
 

 

Statskontoret 
Box 8110 
104 20 STOCKHOLM 

Uppdrag till Statskontoret att utföra en myndighetsanalys av 
Diskrimineringsombudsmannen 
 
Regeringens beslut 
 
Regeringen uppdrar åt Statskontoret att utföra en myndighetsanalys av 
Diskrimineringsombudsmannen (DO) i enlighet med den modell som 
Statskontoret redovisade till regeringen i december 2008.  
 
Analysen ska 
 

• Beskriva hur DO fullgör sitt uppdrag. 
• Beskriva hur interna och externa faktorer påverkar myndighetens 

möjligheter att fullgöra sitt uppdrag, med fokus på faktorer som 
är särskilt viktiga för verksamheten. 

• Belysa områden som är särskilt viktiga för myndighetens 
förutsättningar att fullgöra sitt uppdrag framöver.  

 
I enlighet med analysmodellen ska Statskontoret genomföra analysen i 
samverkan med DO samtidigt som myndigheten ska bistå Statskontoret 
i behövliga delar. 
 
Statskontoret ska hålla Regeringskansliet 
(Arbetsmarknadsdepartementet) informerat under uppdragets 
genomförande. 
 
Uppdraget ska redovisas till Regeringskansliet 
(Arbetsmarknadsdepartementet) senast den 18 oktober 2011. Den 
skriftliga redovisningen av uppdraget ska innehålla en redogörelse för de 
ovannämnda delarna samt utgå från modellens samtliga analysmoment. 
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Ärendet 
 
DO inrättades den 1 januari 2009 i samband med att den nya 
diskrimineringslagen trädde i kraft. I praktiken innebar detta en 
sammanslagning av de tidigare fyra ombudsmannamyndigheterna 
Jämställdhetsombudsmannen, Ombudsmannen mot etnisk 
diskriminering, Handikappombudsmannan och Ombudsmannen mot 
diskriminering på grund av sexuell läggning. 
 
DO har under de två första verksamhetsåren utvecklat den nya 
organisationen. Under 2011 har detta utvecklingsarbete fortsatt och 
myndigheten kommer senare i år att få en ny myndighetschef. Mot 
denna bakgrund behöver regeringen få en övergripande bild av 
myndighetens arbete med att säkerställa att verksamheten bedrivs 
rättssäkert och effektivt. Den kan också ge underlag för 
myndighetsledningens framtida bedömning om huruvida myndigheten är 
rustad att möta förändringar på sitt område och om verksamheten är 
ändamålsenlig.  
 
På regeringens vägnar 
 
 
 
Erik Ullenhag 
 
 
   Andrés Zanzi 
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Diskrimineringsombudsmannen 


